
ZARZĄDZENIE NR 388/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXI sesji Rady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów jednorazowego 
przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych do placwek oświatowych, 

2) wyrażenia zgody na zawarcie porozumieni pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie zapewnienia 
uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Czarni; 

3) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego; 

4) uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich obowiązujących 
na terenie gminy Turośl; 

5) ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej obowiązującej na terenie gminy Turośl; 

6) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

7) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2023-2027 

§ 2. Upoważniam: 

1. Kierownika Zespołu Obsługi Szkół do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych 
w §1 ust. 1 i 2. 

2. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wynienionych w §1 ust. 3. 

3. Referenta ds. rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 4 i 5. 

4. Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 6 i 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93BEC2F-BD32-4ADF-AE59-D0BB94745591. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 388/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


